M U N I C Í P I O  DE  B E N A V E N T E
Câmara Municipal

Presidência

EDITAL Nº 519/2024

RUA DOS CAVALEIROS, BENAVENTE - PROIBIÇÃO TEMPORÁRIA DE

ESTACIONAMENTO AUTOMÓVEL – DIA 06 DE DEZEMBRO DE 2024

Carlos António Pinto Coutinho, Presidente da Câmara Municipal de Benavente,

torna público que, em virtude das necessidades logísticas relativas a espetáculo

musical que decorrerá no dia 06/12/2024, no Cineteatro de Benavente, será

proibido o estacionamento públicos de automóveis no troço da

Rua dos Cavaleiros, em Benavente (conforme, assinalada a cor vermelho

na imagem infra), entre as 16.00 e as 24:00 horas do dia 6 de dezembro de 2024.

Paços do Município,05 de dezembro de 2024

O Presidente da Câmara Municipal

Carlos António Pinto Coutinho

		2024-12-05T17:03:47+0000
	CARLOS ANTÓNIO PINTO COUTINHO